



2017年8月24日 パーソルキャリア株式会社

人気 YouTuber『ねお・ゆな』とオリジナルダンスを作る

「an 超バイト」YouTuber・黒子のバイト募集!

~日給5万円+サイン入りTシャツ+交通費全額支給~

総合人材サービス、パーソルグループのパーソルキャリア株式会社(旧社名:インテリジェンス、本社:東京都千代田区、代表取締役社長:峯尾 太郎)が運営するアルバイト求人情報サービス「an」 < https://weban.jp/ > と、株式会社VAZ(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長:森 泰輝)は、思わず挑戦してみたくなるような「an超バイト」の新企画として、人気高校生YouTuber『ねお』と中学生YouTuberとして注目を集める『ゆな』の2人と一緒に動画出演するYouTuberバイトを1名、動画撮影のお手伝いをする黒子バイトを1名募集します。報酬は、日給5万円と、サイン入りTシャツをプレゼントします。

●特設サイトURL: https://weban.jp/contents/c/cho_baito/vaz5_pc/

じぶん、超える、きっかけ!

ルお・ゆなと オリジナルダソス作り! YDUTUBET



■人気高校生YouTuber 『ねお』と中学生YouTuber 『ゆな』と一緒に動画出演、動画制作のお手伝いができる!

メイクやリップシンク動画などで人気の高校生YouTuber『ねお』と、YouTuber『怪盗ピンキー』の妹で中学生 YouTuberとして注目を集める『ゆな』。そんな 2 人と一緒に動画出演するYouTuberバイトを 1 名、動画撮影のお手伝いをする黒子バイトを 1 名募集します。

撮影する企画は、『ねお・ゆな』がコラボして話題を呼んでいるオリジナルダンス動画。YouTuberバイトは、『ねお・ゆな』とミュージックビデオ作成アプリ「musical.ly」を使用し、オリジナルダンスを考えて一緒に踊っていただきます。動画撮影のお手伝いをする黒子バイトは、裏方としてダンスの出来栄えにアドバイスなどをしていただきます。果たしてどんなオリジナルダンス動画になるのか?!後日、「ゆなちゃんねる」にて動画をアップするのでお楽しみに!

問い合わせ先 パーソルキャリア株式会社(旧社名:インテリジェンス) 広報部 TEL:03-6757-4266 FAX:03-6385-6134 pr@persol.co.jp



NEWS RELEASE

■募集概要

・内容: YouTuberバイトは、人気YouTuber『ねお・ゆな』と一緒に動画に出演し、オリジナルダンスを考えて 踊っていただきます。黒子バイトは、YouTube動画を制作する裏方として、ダンスの出来栄えにアドバ

イスしたり、動画撮影のお手伝いをしていただきます。

・報酬 : 日給5万円+サイン入りTシャツ

※全国どこからでも交通費全額支給

・募集人数:YouTuberバイト1名、黒子バイト1名

・応募資格:経験・年齢・性別など一切不問です。(YouTubeが大好きな方歓迎!)

・実施日時:2017年9月中旬予定(4時間程度の予定)

· 実施場所: 東京都渋谷区

・募集期間:2017年8月24日(木)9:00~9月6日(水)23:59

・応募方法: ①「an」公式Twitter (@weban) をフォロー

②本企画の該当ツイートをリツイート

③特設サイト内の応募フォームから必要事項を入力して応募

※詳しくは特設サイトをご確認ください。https://weban.jp/contents/c/cho baito/vaz5 pc/

※本募集はパーソルキャリア株式会社により実施されますが、雇用元はイーストアイプランニング株式会社となります。

■株式会社VAZについて < http://vaz.co.jp >

株式会社VAZは、YouTuberのみならずショートムーバーを抱える事務所であり、インフルエンサーに複数のプラットフォームでの活躍の場を提供しています。また当社は、若年層に人気のあるインフルエンサーを多く抱えていることから、一般的にリーチしづらいといわれる若年層から大きな関心を集められます。これまでにも、費用対効果の高いプロモーションを多く打ち出しています。

■「an超バイト」について < https://weban.jp/contents/c/cho_baito/ >

「an超バイト」は、多様な価値観、働き方をしている若者を中心に、夢を実現するため、あるいは現状から1歩踏み出すためのきっかけを、広く提供するための「an」の新企画です。漫画・映画・格闘技・お笑い・音楽・ネット文化などのあらゆるジャンルに渡り、思わず挑戦してみたくなる企画を「an超バイト」として展開していきます。

■「an」について < https://weban.jp/ >

「an」は、1967年、「日刊アルバイトニュース」として創刊。今年で50年を迎えます。現在は、PC・スマートフォンなどで、全国のアルバイト求人情報を提供し、より多くの人と組織の最適なマッチングを目指してまいります。

■パーソルキャリア株式会社について < https://www.persol-career.co.jp/ >

パーソルキャリア株式会社は、パーソルグループの「リクルーティングセグメント」中核会社として、転職サービス「DODA」やアルバイト求人情報サービス「an」をはじめとした人材紹介、求人広告、新卒採用支援等のサービスを提供しています。2017年7月より、株式会社インテリジェンスからパーソルキャリア株式会社へ社名変更。グループの総力をあげて、労働・雇用の課題の解決を目指します。

問い合わせ先 パーソルキャリア株式会社(旧社名:インテリジェンス) 広報部 TEL:03-6757-4266 FAX:03-6385-6134 pr@persol.co.jp



NEWS RELEASE

■「PERSOL (パーソル)」について < https://www.persol-group.co.jp/ >

パーソルは、2016年7月に誕生した新たなブランドです。ブランド名の由来は、「人は仕事を通じて成長し(PERSON)、 社会の課題を解決していく(SOLUTION)」。働く人の成長を支援し、輝く未来を目指したいという想いが込められ ています。

パーソルグループは、人材派遣のパーソルテンプスタッフ、人材紹介や求人広告のパーソルキャリアをはじめとし、ITアウトソーシング、設計開発にいたるまで、国内外90社を超える幅広い企業群で構成されています。グループのビジョンである「人と組織の成長創造インフラへ」を実現するために、労働・雇用の課題の解決に総合的に取り組んでいます。

問い合わせ先 パーソルキャリア株式会社(旧社名:インテリジェンス) 広報部 TEL:03-6757-4266 FAX:03-6385-6134 pr@persol.co.jp